



Verksamhetsberättelse Gandur islandshästförening 2023

Vår verksamhetsberättelse svarar mot Gandurs verksamhetsplan för 2023 som beslutades på årsmötet för 2022, den beskriver hur Gandur ska verka för föreningen och dess medlemmar under året. Verksamhetsberättelsen speglar årets aktiviteter och händelser.

Gandurs styrelse

Ordförande: Petra Hägne

Vice ordförande: Pernilla Ahlström

Kassör & medlemsansvarig: Ann-Christin Wallin Svensson

Ordinarie ledamöter:

Sanna Kallenberg (Sekreterare)

Liselott Dahl

Ola Bergljung

Suppleanter:

Olle Eriksson

Viveca Engevall

Ungdomsrepresentanter:

Linn Bergljung

Anna Börjesson

Suppleanter:

Jennifer Barcijevic

Edith Swärd

Revisorer:

Birgitta Persson

Lena Eriksson

Revisorssuppleant:

Christer Magnusson

Valberedning:

Hanna Svensson (sammankallande), Carina Kallenberg och Martina Bach

Verksamhetsberättelse Gandur islandshästförening 2023

Styrelsen har under året sammanträtt för ordinarie styrelsemöte 12 gånger fördelat 1 gång per månad. Styrelsen har även haft ett extra möte digitalt. Ett extra årsmöte har hållits för revidering av Gandurs stadgar och ett medlemsmöte har genomförts där medlemmarna tagit fram Gandurs värdegrunder. En omröstning om en ny logga har genomförts där det beslutades att uppdatera loggan.

Under året har Gandur haft sammanlagt 320 medlemmar uppdelat i de olika medlemskapen enligt nedan

Senior: 114 Familj: 48 (totalt antal 143) Junior: 13 Intro: 17 Stöd: 33

Gandurs verksamhet 2023 har delats in i olika sektioner där varje sektion har ansvarat för olika uppdrag och aktiviteter, varje sektion har haft minst en person från styrelsen som har verkat i sektionen.

Utbildningssektionen

Utbildningssektionen har under året anordnat ett flertal kurser och träningar med ett flertal olika tränare, bland annat har SIF:s baskurser erbjudits våra medlemmar. Redovisningar av samtliga kurser har skett i Idrott online och LOK, detta har genererat i bidrag från RF SISU till olika projekt under året.

Grönt Kort kurs med 20 deltagare anmälda, blev dessvärre inställd. Den genomförs under 2024. Gandur sponsrade med 4000kr till kursen.

Sektionen har haft ett projekt för medlemmar som fyllt 65 år, detta projekt kallas 65+ där medlemmarna har haft aktiviteter som träningar på banorna, föreläsning på Evedensia i Helsingborg, vattenpilates och specialklass på keppni "Oldie but Goldie". Detta projekt har finansierats med bidrag från SIF på 3 000 kr samt RF SISU på 10 000 kr.

RFSISU har bidragit med 14 000 kr för att investera i walkie-talkie som används vid barn & ungdomsträningar, uteritter samt träningar och tävlingar.

En kurs om allemansrätten anordnades på Gandurs banor där SIF bidrog med 4 000kr.

Onsdagsträffar i Bruces skog under april-augusti har varit ett populärt inslag under året där många medlemmar kommit för att träna, peppa och umgås med varandra. En ny grill köptes in med bidrag från SIF som gått varm under bland annat dessa träffar.



Verksamhetsberättelse Gandur islandshästförening 2023

Gandur startat ett projekt tillsammans med Kullabergs Islandshästar och Rya gård där vi fått 19 000kr i bidrag av RF. Detta projekt skall redovisas januari 24. På Kullabergs Islandshästar har ridskoleeleverna erbjudits efter medlemsavgift betalats till Gandur, teorilektioner och ett ridtillfälle under jullovet. På Rya Gård, erbjuds elever efter medlemsavgift erlagt till Gandur, del av terminsavgift i retur från Rya Gård. Där erbjuds nybörjare att delta.

Tävlingssektionen

Tävlingssektionen har under året anordnat tävlingar på olika nivåer. De tävlingar som genomförts under året är bland annat Keppni både utomhus och inomhus där antalet deltagare varit mellan 20–50 per tillfälle. Gandur har även anordnat ett SM-kval i sportgrenar, en sommartävling och ett KM med totalt 290 starter.



Barn och Ungdomssektionen

Barn och Ungdomsverksamheten har under året varit väldigt aktiva med aktiviteter både på hästryggen och bredvid.

Ungdomar

Ungdomsträffarna började i oktober och ett gäng på 8 ungdomar mellan 14–17 år är med. Uppstartsträffen var på HFRK med fokus på mentalträning och sociala medier. Andra träffen var på höstlovet då gänget åkte till Jägersro och fick lära sig mer om trav och prova att köra sulky. I december var det en hel helg på Stockholm horse show och SIF: ungdomsdag då vi gemensamt åkte upp och bodde på hotell i Solna. I januari var det Digital föreläsning med Denice Weber från Holar med träningsstegen i fokus.

Verksamhetsberättelse Gandur islandshästförening 2023

Barn

Året började med att barnen bestämde att dom ville åka till Bakken gemensamt. För att samla in pengar till aktiviteten stöptes ljus och det gjordes lyckoänglar som såldes på IHD.

Barnen har haft träningsdag för Linn Bergljung på Gandurs banor, de har haft många härliga träffar i skogen, på stranden, hemma hos varandra, inne på banan samt olika tävlingar, fotografering i rapsen, bowling med barn och föräldrar och de har haft en hel del förberedelser inför tävlingar via FaceTime så som putsning och pepp.

Barnen har även sålt korv på bakluckeloppisen i Rydebäck, varit med på Gandurs loppis och sålt både kläder och utrustning samt sålt kryddor för att samla in pengar till en dag med laserdome, prisonisland och självklart var det föräldrarna som utmanades i laserdome!

Många av barnen har också kontinuerligt tränat för Jennie Filipsson Eriksson då ett projekt drogs igång för en satsning på barnens ridning och utveckling.



"Anledningen till våra träffar är framför allt för att vi vill skapa gemenskap, glädje, möjlighet till att stötta varandra i olika situationer, skapa kontaktnät mellan så väl barn som föräldrar. Och vi föräldrar är glada för detta."

Bangruppen

Under året har bangruppen haft löpande underhåll av våra fina banor. Några har även haft tät kontakt med kommunen och en process av ett kontrakt på banorna är så gott som färdigt, man har även sett över samverkansavtalet med HFRK. Kommunen har köpt in en fyrhjuling till Gandurs förening då behovet av underhållet av banorna ökat.

Verksamhetsberättelse Gandur islandshästförening 2023

Fritidssektionen

Ett flertal ritter har anordnats under året där Viveca Engevall och Camilla Munk-Spur hållit i taktpinnarna. Bland annat en lång uteritt i Stenestad som innehåll fika och härlig natur i början på sommaren. I höstas bjöd Camilla på soppritt som skulle passa för årstiden, snopet var det när dagen bjöd på sommarvärme. I vitras anordnades en ritt på Sibirien i Ängelholm där det bjöds på pepparkakor, saffransbullar och glögg samt en nyårsritt för att avsluta året där Camilla bjöd alla deltagare på fika.

Camilla har även anordnat Ride against Cancer där hela 4725 kr samlades varav 2000kr från Gandur samt 2725 kr från medlemmar.

Totalt har 43 medlemmar deltagit i aktiviteter med fritidssektionen under året.



Sociala medier och hemsida

Gandur har strävat efter gemenskap och att information ska löpande ges till medlemmarna i föreningen, det har efter hand lagts ut på hemsida och sociala medier under året. Gandur har även satsat på en ny hemsida som är lättare att navigera i.

Islandshästens dag

Efter uppehåll under pandemin arrangerades återigen Islandshästens Dag i Helsingborgs ridhus. Det var ett uppskattat evenemang med över 100 tävlande ekipage och som vanligt fanns även en marknadsgata för besökare.



Verksamhetsberättelse Gandur islandshästförening 2023

Vi tackar för detta år!

Styrelsen 2023